Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2019                                                                                                                  № 1296
г. Вилючинск

О внесении изменений в постановление администрации Вилючинского городского округа от 18.12.2015 № 1626 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование системы муниципального управления в Вилючинском городском округе»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановлением администрации Вилючинского городского округа от 10.09.2013 № 1286 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования, реализации, проведения и критериев оценки эффективности реализации муниципальных программ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Совершенствование системы муниципального управления в Вилючинском городском округе» (далее – Программа), утверждённую постановлением администрации Вилючинского городского округа от 18.12.2015 № 1626, следующие изменения:

1.1 раздел «Объемы и источники финансирования Программы в разрезе источников финансирования» изложить в следующей редакции:

	«Объемы и источники финансирования Программы в разрезе источников финансирования
	Общий объем финансирования Программы на 2017-2023 годы составляет 268 749,78717 тыс. руб., из них по годам:

2017 год – 31 005,46206 тыс. руб.;

2018 год – 30 927,17772 тыс. руб.;

2019 год – 47 836,14739 тыс. руб.;

2020 год – 47 102,00000 тыс. руб.;

2021 год – 47 293,00000 тыс. руб.;

2022 год – 32 293,00000 тыс. руб.;

2023 год – 32 293,00000 тыс. руб.
в том числе за счет средств:

федерального бюджета – 0,00000 тыс. руб.,

краевого бюджета – 93 173,24996 тыс. руб., из них по годам:
2017 год – 10 654,54996 тыс. руб.;

2018 год – 12 595,00000 тыс. руб.;

2019 год – 14 151,70000 тыс. руб.;

2020 год – 13 943,00000 тыс. руб.;

2021 год – 13 943,00000 тыс. руб.;

2022 год – 13 943,00000 тыс. руб.;

2023 год – 13 943,00000 тыс. руб.
местного бюджета – 175 576,53721 тыс. руб.,  из них по годам:

2017 год – 20 350,91210 тыс. руб.;

2018 год – 18 332,17772 тыс. руб.;

2019 год – 33 684,44739 тыс. руб.;

2020 год – 33 159,00000 тыс. руб.;

2021 год – 33 350,00000 тыс. руб.;

2022 год – 18 350,00000 тыс. руб.;

2023 год – 18 350,00000 тыс. руб.».

1.2 раздел «Объемы и источники финансирования Подпрограммы 1 в разрезе источников финансирования» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования Подпрограммы 1 в разрезе источников финансирования
	Общий объем финансирования Подпрограммы 1 на 2017-2023 годы составляет 2 344,38426 тыс. руб., из них по годам:

2017 год – 1 424,00000 тыс. руб.;

2018 год – 000,00000 тыс. руб.;

2019 год – 920,38426 тыс. руб.;

2020 год – 0,00000 тыс. руб.;

2021 год – 0,00000 тыс. руб.;

2022 год – 0,00000 тыс. руб.;

2023 год – 0,00000 тыс. руб.
в том числе за счет средств:

федерального бюджета – 0,00000 тыс. руб.,

краевого бюджета – 1 000,00000 тыс. руб., из них по годам:
2017 год – 1 000,00000 тыс. руб.;

2018 год – 0,00000 тыс. руб.;

2019 год – 0,00000 тыс. руб.;

2020 год – 0,00000 тыс. руб.;

2021 год – 0,00000 тыс. руб.;

2022 год – 0,00000 тыс. руб.;

2023 год – 0,00000 тыс. руб.
местного бюджета – 1 344,38426 тыс. руб.,  из них по годам:

2017 год – 424,00000 тыс. руб.;

2018 год – 000,00000 тыс. руб.;

2019 год – 920,38426 тыс. руб.;

2020 год – 0,00000 тыс. руб.;

2021 год – 0,00000 тыс. руб.;

2022 год – 0,00000 тыс. руб.;

2023 год – 0,00000 тыс. руб.

1.3 раздел «Объемы и источники финансирования Подпрограммы 3 в разрезе источников финансирования» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования Подпрограммы 3 в разрезе источников финансирования
	Общий объем финансирования Подпрограммы 3 на 2017 - 2023 годы составляет  40 274,72604 тыс. руб.,  из них по годам:

2017 год – 5 355,61535 тыс. руб.;

2018 год – 6 385,09941 тыс. руб.;

2019 год – 5 794,01128 тыс. руб.;

2020 год – 6 180,00000 тыс. руб.;

2021 год – 5 520,00000 тыс. руб.;

2022 год – 5 520,00000 тыс. руб.;

2023 год – 5 520,00000 тыс. руб.

в том числе за счет средств краевого бюджета
15 165,68612 тыс. руб., их них по годам:

2017 год – 1 722,87291 тыс. руб.;

2018 год – 2 904,11321 тыс. руб.;

2019 год – 2 274,70000 тыс. руб.;

2020 год – 2 066,00000 тыс. руб.;

2021 год – 2 066,00000 тыс. руб.;

2022 год – 2 066,00000 тыс. руб.;

2023 год – 2 066,00000 тыс. руб.
за счет средств местного бюджета 25 109,03992
тыс. руб., их них по годам:

2017 год – 3 632,74244 тыс. руб.;

2018 год – 3 480,98620 тыс. руб.;

2019 год – 3 519,31128 тыс. руб.;

2020 год – 4 114,00000  тыс. руб.
2021 год – 3 454,00000 тыс. руб.;

2022 год – 3 454,00000 тыс. руб.;

2023 год – 3 454,00000 тыс. руб.

1.4 раздел «Объемы и источники финансирования Подпрограммы 4 в разрезе источников финансирования» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования Подпрограммы 4 в разрезе источников финансирования
	Общий объем финансирования Подпрограммы  4 на 2017-2023 годы составляет 225 665,67687 тыс. руб., из них по годам:

2017 год – 24 225,84671 тыс. руб.;

2018 год – 24 077,07831 тыс. руб.;

2019 год – 41 121,75185 тыс. руб.;

2020 год – 40 922,00000 тыс. руб.;

2021 год – 41 773,00000 тыс. руб.;

2022 год – 26 773,00000 тыс. руб.;

2023 год – 26 773,00000 тыс. руб.
в том числе за счет средств краевого бюджета
77 007,56384 тыс. руб., их них по годам:

2017 год – 7 931,67705 тыс. руб.;

2018 год – 9 690,88679 тыс. руб.;

2019 год – 11 877,00000 тыс. руб.;

2020 год – 11 877,00000 тыс. руб.;

2021 год – 11 877,00000 тыс. руб.;

2022 год – 11 877,00000 тыс. руб.;

2023 год – 11 877,00000 тыс. руб.
за счет средств местного бюджета 148 658,11303
тыс. руб., их них по годам:

2017 год – 16 294,16966 тыс. руб.;

2018 год – 14 386,19152 тыс. руб.;

2019 год – 29 244,75185 тыс. руб.;

2020 год – 29 045,00000  тыс. руб.
2021 год – 29 896,00000 тыс. руб.;

2022 год – 14 896,00000 тыс. руб.;

2023 год – 14 896,00000 тыс. руб.

1.5 приложение № 1 к Программе изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа  О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО
г. Вилючинск Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации
городского округа                                                                             Г.Н. Смирнова